
PLATINIUM 
PLUS

BLOND STUDiO
ZA AKČNÍ CENY

500 ml 
BĚŽNÁ CENA: 

677 Kč s DPH

562 Kč
 s DPH/ks

PLATINIUM
BEZ AMONIAKU

 Kč s DPH

BĚŽNÁ CENA: 
471 Kč s DPH

389 Kč
 s DPH/ks

MULTI-TECH.-8 500g

FREEHAND TECH.-6 400g

SUNKISSED LIGHTENING 1l

BEZ AMONIAKU

VÝHODA PRO VÁS: -17%

Běžná cena: 241 Kč s DPH 
Platí na všechny odstíny barev Majirel, 

Majirouge a Majirel High Lift.

VÝHODA PRO VÁS: -20%

AKČNÍ CENA 
189,- Kč s DPH

Běžná cena: 249 Kč s DPH

AKČNÍ CENA 
199,- Kč s DPH

VÝHODA PRO VÁS: -15%

UNIKÁTNÍ TECHNOLOGIE BAREV TÓN V TÓNU 
PRO EXTRÉMNÍ LESK

Speciální cena 
DIARICHESSE:

159 Kč 
s DPH

BĚŽNÁ CENA: 
178 Kč vč. DPH

Speciální cena 
DIALIGHT:

159 Kč 
s DPH

BĚŽNÁ CENA: 
190 Kč vč. DPH

VÝHODA PRO VÁS: -20%

A4 vyska-maji+inoa+tna+blond+dia.indd   5 28.5.2018   17:24:52

A K Č N Í  N A B Í D K A

20182018

OD NEJLEPŠÍCH SVĚTOVÝCH KADEŘNÍKŮ

C
en

y 
js

ou
 v

če
tn

ě 
D

P
H

 Všechny uvedené akce platí do vyprodání zásob. 

červenec
srpen



|           Obchodní zástupci Praha: Renata Voráčková tel. 724 538 053

AKČNÍ  NABÍDKA –  červenec /  srpen 2018

2

Běžná cena 746,-
Akční cena 

598,-

Londa
Barva
60 ml

Londa
Přeliv
60 ml

Wella
Koleston
Perfect
Barva
60 ml

Wella
Color Touch
Přeliv
60 ml
 

Londa
Blondoran
Melír 1 kg  
(bal 2 x 500 g)
Zesvětlení vlasů 
až o 7 tónů

Londa
Oxid
1,9%, 3%, 4%,  
6%, 9%, 12%
1000 ml
 

Indola 
Barva
60 ml

Schwarzkopf
Igora Royal
Absolute, Metallics, 
Opulescence
60 ml

Schwarzkopf
Igora Royal 
Highlift, 
Fashion Lights
60 ml

Indola
Blond Expert
Barva
60 ml

Indola
Style Salt
Slaný sprej
200 ml

Indola
Hydratační
Kondicionér 
ve spreji
250 ml

Indola
Hydratační
Šampon
300 ml

Schwarzkopf 
Osis Bouncy 
Curls
Gel s olejem na vlny
200 ml

Schwarzkopf 
Osis Curl 
Honey
Krém na vlny
150 ml

Tigi
Foxy Curls
Mousse
Pěna na vlny
250 ml

Tigi 
Foxy Curls
Contour Cream
proti krepatění 
a pro podporu vln
200 ml

 
Běžná cena 151,-
Akční cena 

119,-

 
Běžná cena 145,-
Akční cena 

116,-
Běžná cena 278,-
Akční cena 

189,-
Běžná cena 272,-
Akční cena 

185,-

Běžná cena 890,-
Akční cena 

675,-
Běžná cena 188,-
Akční cena 

159,-

Běžná cena 115,-
Akční cena 

99,-
Běžná cena 251,-
Akční cena 

169,-
Běžná cena 279,-
Akční cena 

178,-
Běžná cena 292,-
Akční cena 

179,-

Běžná cena 139,-
Akční cena 

119,-
Běžná cena 229,-
Akční cena 

185,-
Běžná cena 229,-
Akční cena 

169,-
Běžná cena 159,-
Akční cena 

129,-

Běžná cena 251,-
Akční cena 

159,-
Běžná cena 251,-
Akční cena 

159,-
Běžná cena 238,-
Akční cena 

189,-
Běžná cena 250,-
Akční cena 

199,-

Wella
Welloxon
6%, 9%, 12%
1000 ml

(CT emulze 216,-)

Běžná cena 359,-
Akční cena 

233,-
Schwarzkopf
BC Repair 
Rescue 
neoplachující
kondicionér 200 ml
(šampon 250 ml 149,-)

Wella Blondor
Multi blonde
Melír
800 g
Zesvětlení vlasů
až o 7 tónů



www.cmira l .cz

3Radka Horáčková tel. 724 929 764, Monika Krajíčková tel. 777 276 607          | 3

L’oreál
Super Dust 
Objemový pudr
7g

L’oréal 
Fix Anti-Frizz
Lak silný
400 ml

L’oréal 
Volume Lift
objem od kořínků
250 ml 

CHI
Keratin
Silk infusion
Přírodní keratin
Hydratace suchých vlasů
59 ml

CHI 
Volume Booster
Tonikum pro objem
250 ml

L’oréal 
Homme 
Sculpte  
Vosk
150 ml

L’oréal
Homme Clay
Matující hlína
silně fixační
50 ml 

Běžná cena 201,-
Akční cena 

167,-
Běžná cena 201,-
Akční cena 

167,-
Běžná cena 258,-
Akční cena 

214,-
Běžná cena 258,-
Akční cena  

214,-

Běžná cena 249,-
Akční cena 

189,-
Běžná cena 239,-
Akční cena 

218,-
Běžná cena 178,-
Akční cena 

148,-
Běžná cena 178,-
Akční cena  

148,-

Vitality’s 
Hip PoP
Barevný melír
60 ml

Běžná cena 199,-
Akční cena

149,-

Wella
Wave It
Ustalovač
1000 ml

Běžná cena 424,-
Akční cena 

279,-

Togethair
Pure Natural Hair
šampon 250 ml
Ultra jemný šampon pro 
přírodní vlasy s výtažkem 
heřmánku a hluchavky bílé
Vhodné i pro děti

Togethair
Matt Paste
100 ml
Modelační vosk se
silným účinkem 
a  jemným matujícím
efektem

Togethair
Strong Foam 
250 ml
Husté krémové tužidlo
s phytokeratinem dodává
spolehlivou podporu všem
typům vlasů. Pevně účes 
zafixuje s dlouhodobým účinkem

Black
Tekuté 
krystaly
Ochrana vlasů při 
chemických úpravách
50 ml

Black
Pěnové tužidlo
Ultra Strong
400 ml

Keratin
Komplex
Lak
750 ml

Expressions
Lak
346 g

Londawave 
Trvalá
N, S ,F
1000 ml

(Londa Fix 266,-)

Wella
Wave It
Zvlňovač
Intense, Mild
250 ml

Běžná cena 215,-
Akční cena 

161,-
Běžná cena 285,-
Akční cena 

214,-
Běžná cena 378,-
Akční cena 

284,-
Běžná cena 298,-
Akční cena 

224,-

Běžná cena 160,-
Akční cena 

80,-
Běžná cena 125,-
Akční cena 

105,-
Běžná cena 149,-
Akční cena 

129,-
Běžná cena 172,-
Akční cena 

129,-

Běžná cena 516,-
Akční cena 

419,-
Běžná cena 424,-
Akční cena 

279,- 

L’oréal
Pli
Termo-fixační
sprej
190 ml

Togethair
Shine Air
250 ml
Rozjasňující sprej na bázi
Phytokeratinu dodá
vlasům okamžitý lesk 
a jas

Novinka Novinka Novinka Novinka



BARVA
PERFEKTNĚ KRYJE ŠEDIVÉ VLASY

A DÍKY NÍZKÉMU OBSAHU AMONIAKU
BARVÍ VLASY MAXIMÁLNĚ OHLEDUPLNĚ.

POUŽITÍ:   POMĚR YELLOW
COLOR – 1:1,5, POMĚR YELLOW

COLOR SÉRIE ENERGY – 1:2
BALENÍ: 100 ML

PŘI KOUPI 4 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 98 Kč ZÍSKÁTE 
ZDARMA 1 KS COLOR ŠAMPON 500 ML ZA 149 Kč

279 Kč 159 Kč
288 Kč189 Kč

149 Kč

NOVÉ SLOŽENÍ OBSAHUJE ARGANOVÝ OLEJ, KTERÝ ZANECHÁ VLASY 
LESKLÉ A VÝSLEDNÉ BARVY MAJÍ KRÁSNÝ JAS. DÁLE BARVY OBSAHUJÍ 
ALOETRIX, KTERÝ JE ZALOŽEN NA ALOE VERA A PŠENIČNÉM PROTEINU. 

TENTO SYSTÉM ZAJIŠŤUJE OCHRANU VLASU A VÝSLEDKEM JSOU ZDRAVÉ, 
LESKLÉ A HEDVÁBNÉ VLASY.

IDEÁLNÍ PODPORA PRO BARVENÉ VLASY V KADEŘNICKÉM
SALÓNU I DOMA! VÝTAŽEK Z PLODŮ GOJI PRODLUŽUJE 

INTENZITU BARVY A LESK. SÉRUM BEZ 
OPLACHOVÁNÍ

SÉRUM BEZ OPLACHOVÁNÍ 
S VÝTAŽKEM Z PLODŮ GOJI 

ZAJIŠŤUJE SKVĚLOU OCHRANU 
PŘED VNĚJŠÍMI FAKTORY. 

SUBLIMUJE VLASOVÉ VLÁKNO 
A POSKYTUJE LESK.

BALENÍ: 150 ML 

ŠAMPON S VÝTAŽKEM Z PLODŮ GOJI
JEMNĚ ČISTÍ VLASY A ZABRAŇUJE BLEDNUTÍ BARVY.  

DÍKY OBSAHU VÝTAŽKU Z PLODŮ GOJI, KTERÉ OBSAHUJÍ 
SILNÉ ANTIOXIDANTY, ŠAMPON CHRÁNÍ PŘED UV ZÁŘENÍM, 

NAVÍC HYDRATUJE A VYŽIVUJE.
BALENÍ: 500 ML, 1500 ML 

MASKA S VÝTAŽKEM Z PLODŮ GOJI
INTENZIVNĚ REGENERUJE A VYŽIVUJE, POSILUJE VLASOVÉ 

VLÁKNO A ZAJIŠŤUJE FANTASTICKÝ LESK.
BALENÍ: 500 ML, 1000 ML

AKCE barva



NOVÁ FORMULE OBOHACENÁ O MERLÍK ČÍNSKÝ, KTERÝ POMÁHÁ UDRŽOVAT 
KERATINOVÉ ŘETĚZCE A CHRÁNÍ VLASOVÉ VLÁKNO A ALOETRIX, KTERÝ JE 
ZALOŽEN NA ALOE VERA A PŠENIČNÉM PROTEINU, POSKYTUJE OKAMŽITÉ 

OZDRAVENÍ VLASŮ A VÝSLEDKEM JSOU LESKLÉ A HEDVÁBNÉ VLASY.

PÉČE POSKYTUJE VÝJIMEČNOU HLOUBKOVOU VÝŽIVU A REVITALIZACI 
VLASŮ DÍKY ARGANOVÉMU OLEJI. ZÁROVEŇ POSILUJE A ZMĚKČUJE VLASY 

KOKOSOVÝM OLEJEM. SPECIÁLNĚ NAVRŽENÉ SLOŽENÍ PRO OBNOVENÍ 
VITALITY NA SUCHÉ A VELMI SUCHÉ VLASY.

NOVINKA

AKCE melíry

AKCE

ZESVĚTLENÍ O 7 ÚROVNÍ 
MODRÝ ZESVĚTLUJÍCÍ PRÁŠEK OBOHACENÝ 

O SPECIÁLNÍ PIGMENTY CHRÁNÍCÍ PROTI 
ŽLUTÝM/ORANŽOVÝM TÓNŮM. PERFEKTNÍ PRO 

VŠECHNY ZESVĚTLUJÍCÍ TECHNIKY. 
BALENÍ: 500 G

ZESVĚTLENÍ O 9 ÚROVNÍ 
BÍLÍ ZESVĚTLUJÍCÍ PRÁŠEK PRO LEPŠÍ 
VIDITELNOST ZESVĚTLENÍ. PERFEKTNÍ 

PRO VŠECHNY ZESVĚTLUJÍCÍ TECHNIKY. 
BALENÍ: 500 G 

PŘI KOUPI 1 KS MELÍRU YELLOW 500 G DLE VÝBĚRU ZÍSKÁTE ZDARMA 
1 KS YELLOW OXID 1000 ML ZA 98 KČ DLE VÝBĚRU

279 Kč 149 Kč 288 Kč189 Kč 269 Kč159 Kč

ŠAMPON
ŠAMPON S ARGANOVÝM A KOKOSOVÝM OLEJEM JEMNĚ 

ČISTÍ VLASY A SOUČASNĚ HYDRATUJE.
BALENÍ: 500 ML, 1500 ML 

MASKA
MASKA NUTRITIVE S ARGANOVÝM A KOKOSOVÝM OLEJEM, ÚŽASNÁ 

ZVLHČUJÍCÍ BOMBA I PRO NEJSUŠŠÍ VLASY! BOHATÉ SLOŽENÍ MASKY 
ZAJIŠŤUJE VÝŽIVU, MĚKKOST A LESK VLASŮ.

BALENÍ: 500 ML, 1000 ML 

OLEJ
VÝJIMEČNÉ SÉRUM, KTERÉ DODÁVÁ VLASŮM VÝŽIVU A LESK A TVOŘÍ  

OCHRANNOU BARIÉRU PROTI VLHKOSTI A ŠKODLIVÝM VNĚJŠÍM VLIVŮM.
BALENÍ: 125 ML

KONDICIONÉR
NUTRIČNÍ KONDICIONÉR BEZ OPLACHOVÁNÍ K UDRŽENÍ  

DLOUHODOBÉHO ÚČINKU HYDRATACE VLASŮ.  
DOKONALÝ I PRO NEJSUŠŠÍ VLASY.

BALENÍ: 250 ML 

PŘI KOUPI 3 KS CHROMATIC EXPLOSION VIBRANTS NEBO PASTELS 
100 ML á 105 KČ DLE VÝBĚRU ZÍSKÁTE 1 KS BARVY ZDARMA

CLEAR

ODSTÍNŮ

1
8

NOVINKA

320 Kč 350 Kč



6

UŠETŘÍTE 140,-

14x

UŠETŘÍTE 92,-

UŠETŘÍTE 324,-

UŠETŘÍTE 188,-

Při koupi 1 ks masky Fanola Nutri Care 500 ml 
na suché vlasy za 157 Kč získáte 1 ks Nutri 
Care šampon 350 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks modrého nebo fialového melíru 
Fanola 500 g za 308 Kč získáte 
1 ks oxidantu 6% 1000 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks šamponu Fanola No Yellow pro 
potlačení žlutých tónů 1000 ml (254 Kč/ks) získáte 
1 ks masky Fanola No Orange proti nežádoucím 
červeným odleskům 1000 ml ZDARMA

Při koupi 20 ks barev Fanola 100 ml (102 Kč/ks)  
získáte 2 ks oxid 6% + 1 ks šampon pro bar-
vené vlasy 1000 ml + 1 ks kondicionér 
1000 ml+ rozprašovač + samolepka ZDARMA 

Při koupi 14 ks barev Fanola No Yellow (115 Kč/ks)  
získáte 2 ks oxidant 6% 1000 ml + krémový 
zesvětlovač No Yellow 500g + samolepku 
do výlohy No Yellow ZDARMA

Při koupi 1 ks výživného séra Fanola 100 ml 
za 258 Kč získáte 1 ks šamponu Fanola Nutri 
Care pro suché vlasy 350 ml ZDARMA

Při koupi 14 ks barev Fanola 100 ml (102 Kč/ks)  
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks šampon 
na barvené vlasy 1000 ml ZDARMA 

20x

Při koupi 1 ks Fanola No Yellow šamponu pro 
potlačení žlutých tónů 350 ml za 154 Kč získáte 
krém na ruce Olive Babaria 75 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola No Orange maska 1000 proti 
červeným odleskům za 324 Kč získáte šampon 
No Orange 350 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 140,-

Při koupi 2 ks Fanola Bright crystals 100 ml pro 
uhlazení a lesk vlasů (218 Kč/ks) získáte 1 ks 
sprej pro objem Volume Up 250 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Power Style 750 ml 
lak extra silný (188 Kč/ks) získáte 1 ks 
objemového laku Fanola Power Volume 
500 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Volume Up 250 ml sprej pro 
objem (188 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Easy curl 
250 ml krém pro tvorbu vlny ZDARMA

14x

UŠETŘÍTE 290,-
UŠETŘÍTE 666,- UŠETŘÍTE 692,-

UŠETŘÍTE 151,-

UŠETŘÍTE 188,-

UŠETŘÍTE 136,-

AKČNÍ  NABÍDKA –  červenec /  srpen 2018

|           Obchodní zástupce Plzeň: Martina Smolanová tel. 725 369 3776

FANOLA

FANOLA

FANOLA

FANOLA

DÁREK ZDARMA



7

Navšt iv te  e -shop na www.cmira l .cz

UŠETŘÍTE 267,-UŠETŘÍTE 185,-

5x
UŠETŘÍTE 155,-

UŠETŘÍTE 257,-

UŠETŘÍTE 257,-

18x

UŠETŘÍTE 336,-

UŠETŘÍTE 348,-

18x

UŠETŘÍTE 228,-

15x

Při koupi 1 ks šamponu Botugen Botolife 
pro křehké a poškozené vlasy 1000 ml 
za 591 Kč získáte 1 ks šamponu Botugen 
Botolife 300 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks masky Botugen Botolife 
na poškozené a křehké vlasy 1000 ml 
za 369 Kč získáte 1 ks masky Botugen 
Botolife 300 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Uniq One bezoplachující péče 
150 ml za 348 Kč získáte 1 ks Uniq one 
šamponu 300 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks masky s arganovým olejem Oro 
Therapy 1000 ml (284 Kč/ks) získáte 1 ks 
rozjasňující masky Oro Therapy 300 ml 
ZDARMA 

Při koupi 18 ks Oro Therapy barev 100 ml  
(113 Kč/ks) získáte 2 ks oxidant 6% 
+ Oro Therapy šampon s arganovým olejem 
1000 ml ZDARMA

VITALITY’S

WONDER

ECHOSLINE

Při koupi 5 ks barev Vitality’s Green 100 ml (154 Kč/ks)  
nebo 5 ks barev Vitality’s Art 100 ml (199 Kč/ks) 
získáte 1 ks oxidant 1000 ml dle vlastního výběru 
ZDARMA

Při koupi 15 ks barev No Yellow (115 Kč/ks)  
získáte miska + štětec + oxidant 6% 
+ vzorek šamponu No Yellow + vzorník barev 
No Yellow + jednorázové pláštěnky ZDARMA

Při koupi 1 ks masky Echosline Seliar s arga-
no vým olejem pro poškozené vlasy 1000 ml 
za 342 Kč získáte 1 ks šamponu Echosline 
Seliar s arganovým olejem 1000 ml ZDARMA

Při koupi 18 ks barev Echosline (134 Kč/ks)  
získáte 2 ks oxid 6% + šampon po barvení 
1000 ml + maska po barvení 1000 ml 
+ echosline melír 500 g ZDARMA

UŠETŘÍTE 1123,-

Při koupi 3 ks Wonder balzám s arganovým 
olejem 300 ml (185 Kč/ks) získáte 1 ks Wonder 
balzám s arganovým olejem 300 ml ZDARMA

Při koupi 3 ks Wonder balzám 500 ml  
(267 Kč/ks) získáte 1 ks Wonder balzám 
500 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks melírovací prášku Vitality’s Blue 
500 g za 399 Kč získáte omyvatelné fólie 50 ks 
ZDARMA

FANOLA

UŠETŘÍTE 1170,-

UŠETŘÍTE 482,-

VITALITY’SWONDER

Prodejny:  Sokolov tel. 352 625 535, Vyškov tel. 517 344 732          | 7

FANOLA

REVLON

FANOLA

FANOLA

ECHOSLINE

UŠETŘÍTE 249,-



AKČNÍ  NABÍDKA –  červenec /  srpen 2018

8

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínů

PŘEDSTAVUJEME VÁM NOVÝ UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ PERMANENTNÍ KRÉMOVOU BARVU 
S UNIKÁTNÍ “SHINE REFLECTION TECHNOLOGY” 
A VYSOKÝM OBSAHEM VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO OLEJE.

S NEW COLOUR UNIQUE 
objevíte krásu jedinečnosti:

► nová „Shine refl ection technology“

► neuvěřitelný lesk (až o 60 % více, 
 ve srovnání s nebarvenými vlasy)

► dlouhodobá stálost barvy (až o 20 %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více informací na www.subrinaprofessional.cz 

nebo bezplatné tel. lince 800 101 139

► intenzivnější odstíny s novou formulí 

► vůně s nádechem vzácného parfému

► 99 odstínůAKCE 5+1

299,-

UŠETŘÍTE 236,-

UŠETŘÍTE 151,-

UŠETŘÍTE 66,-

UŠETŘÍTE 485,-

Při koupi 3 ks Vividmaska 200 ml (349 Kč/ks) 
barevná maska na vlasy získáte 1 ks laku Excel 
Strong 500 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Black lak ultra strong 500 ml 
(125 Kč/ks)  získáte 1 ks laku Black ultra 
strong 75 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Due Phasette 450 ml dvoufázový 
bezoplachový kondicionér pro snadné rozče-
sávání získáte 1 ks Avocado Shot hydratační 
a ochranné sérum 10 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks melíru Decolorvit Plus 500 g 
za 547 Kč získáte 1 ks Hair cream masky 
500 ml pro narušené vlasy ZDARMA 

Při koupi 1 ks sady Powerplex (3x 100 ml) 
za 1 290 Kč získáte set Cemani (sprchový 
šampon + condicionér pro muže) ZDARMA

HESSLER

VIVID COLOR

SELECTIVE

SELECTIVE

Při koupi 3 ks Vividkolor 80 ml barva současně 
odbarvuje i barví vlasy (299 Kč/ks) získáte 1 ks 
laku Excel Strong 500 ml ZDARMA

Při koupi 7 ks barev Selective Oligomineral 
Cream 100 ml (139 Kč/ks) nebo Selective Evo 
100 ml (143 Kč/ks) získáte 1 ks oxidu 1000 ml 
dle vlastního výběru ZDARMA

1x libovolný styling Selective Now + 1 ks lak 
Strong 500 ml za akční cenu v setu 299 Kč

Při koupi 1 ks melíru Mild Blond 250 g za 259 Kč 
získáte 1x promo sady Powerplex (8 + 10 ml) 
ZDARMA

UŠETŘÍTE 157,-

UŠETŘÍTE 57,-
UŠETŘÍTE 157,-

UŠETŘÍTE 199,-

Při koupi 5 ks barev Subrina Unique 100 ml  
(125 Kč/ks) získáte 1 ks barvy Subrina Unique 
100 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks bezoxidační barvy Mad Touch 
200 ml (298 Kč/ks) získáte 1 ks barvy Mad 
Touch 200 ml ZDARMA

SRPEN

UŠETŘÍTE 298,-

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Hessler Cold Wawe 
Clasic 1000 ml (179 Kč/ks) získáte 1 ks vosku 
na vlasy 100 ml ZDARMA

BLACK

SUBRINA

SELECTIVE

SELECTIVE

VIVID MASK

|           Prodejna České Budějovice tel. 387 312 3518

ČERVENEC

SUBRINA

3x

DÁREK ZDARMA



Složení a organické ingredience pro 
komplexní regeneraci a zdravé vlasy. Čistá 
přírodní linie bez použití škodlivých surovin 
splňující nároky spotřebitelů bez záporného 
vlivu na lidské zdraví a na životní prostředí.

Pro jemné, slabé, vysuše-
né a unavené vlasy. Obsahu-
je ovesný výtažek a extrakt 
z okvětních lístků vlčího máku.
Má antioxidační účinky, po-
siluje vlasové vlákno, dodává 
vlasům lesk a hydrataci. 

Šampon 1000 ml 
198 Kč

Šampon 1000 ml 
198 Kč

Balzám 500 ml 
169 Kč

Balzám 500 ml 
169 Kč

VÝŽIVA (Nutriente) 

Pro poškozené, lámavé vlasy, pro osla-
bené vlasy externími vlivy. Pro vla-
sy s roztřepenými konečky, pro suché 
vlasy a pro vlasy bez lesku. Obsahuje  
organický extrakt bio panenského olivové-
ho oleje a výtažek z přírodního banánu.
Vyživující a zklidňující účinky, zabraňuje 
vysušování, dodává objem a hebkost.

OBNOVA (Restore)

Pro všechny typy vlasů a pro každodenní mytí. 
Obsahuje organický extrakt ze sladkých man-
dlí a chrpy. Ochrana vlasů před vysoušením, 
stabilita vlasové pokožky, dodává jemnost 
a udržuje rovnováhu vlasového vlákna.

KAŽDODENNÍ PÉČE (Gentle)  

BE PURE Organic Hair NOVINKA

6 typologických řad:  
Výživa, obnova, detox, 

ochrana, každodenní péče, 
Prevent Hair Loss

Šampon 500 ml 
159 Kč

Šampon 500 ml 
159 Kč

Šampon 1000 ml 
198 Kč

Balzám 500 ml 
169 Kč

Šampon 500 ml 
159 Kč

Řada pro vlasy s tendencí vypadávání obsa-
huje Capilia Longa extrakt z buněk z oddenku 
kurkumy (indický šafrán), který zabraňuje vy-
padávání vlasů, stimuluje jejich růst a harmo-
nizuje vlasovou pokožku a extrakt z fenyklu, 
který je ideální pro prokrvení pokožky. Směs 
fenyklu a CapiliiLongy jemně čistí citlivou po-
kožku, podporuje regeneraci vlasové folikuly 
a reguluje přirozený růstový cyklus vlasů.

Šampon 1000 ml 
198 Kč

Balzám 500 ml 
169 Kč

Pro normální vlasy a vlasy s tendencí k plih-
nutí a maštění. Obsahuje organický extrakt 
z Aloe Vera a mrkve.
Obnova vlasové struktury, stabilita vlasové 
pokožky, neutralizuje tvorbu kožního mazu, 
dodává lesk.

Pro vlasy po chemických procesech (barve-
ní a odbarvení). Obsahuje organický extrakt 
z granátového jablka a měsíčku lékařského. 
Má protizánětlivé účinky, ochrana před ztrá-
tou barvy, hydratace a lesk.

OCHRANA (Protective)       

PREVENT HAIR LOSS

Šampon 500 ml 
159 Kč

Šampon 1000 ml 
198 Kč

Balzám 500 ml 
169 Kč

Šampon 500 ml 
159 Kč

DETOX    

UŠETŘÍTE 133,-

Při zakoupení 3 produktů Be Pure řady Hair Loss proti padání vlasů (šampon 
500 ml 159,-, balzám 500 ml 169,-, lotion 150 ml 338,-) celkem za 666 Kč 
získáte masážní kartáč Olivia Garden ZDARMA



Pojďte rozvíjet svůj salon v duchu přírodní profesionální vlasové kosmetiky značky Togethair, která 

reaguje na tento celosvětový trend a přináší kompletní systém přírodního barvení, péče i finálního 
stylingu.
Nabídněte klientkám šetrný přístup k vlasům a dopřejte jim dokonalý servis provoněný přírodou a no-

vými pocity při návštěvě Vašeho salonu.

Profesionální barva Nabé Hair Color 100 ml založe na na obsahu 
oleje z Chia se mínek, bez Resorcinolu a Phenylenediaminu (PPD). 
Díky Chia ochraně se vytváří ochranný film, který snižuje poško-
zení vlasů vlivem působení UV paprsků.
(míchací poměr s oxidantem 1:1, super zesvětlovací odstíny 1:2)

   BEZ RESORCINOLU

   BEZ PPD 

    BEZ MÝDLOVÝCH PŘÍSAD

   100% KRYTÍ

    NEVZNIKAJÍ ALERGICKÉ  
REAKCE

   NÍZKÝ OBSAH AMONIAKU

   PŘÍJEMNÁ PARFEMACE

Melírovací prášek Blue Deko Professional 500 g obohacený o olej ze 
semínek rostliny Acai. Díky složení, které neobsahuje amoniak, 
dokáže vlas zesvětlit až o sedm odstínů. Melír je vhodný pro všech-
ny techniky odbarvování a décapage. Olej z Acai, jako jeden z nejvý-
raznějších antioxidantů, vytvoří ochrannou bariéru a tím zabezpečí 
hydrataci vlasů.

   OLEJ ZE SEMÍNEK ACAÍ

   NEOBSAHUJE AMONIAK

    ZESVĚTLENÍ  
AŽ O 7 ODSTÍNŮ

   OCHRANNÁ  
BARIÉRA

   ANTI-YELLOW  
ÚČINEK

Běžná cena 199 Kč
Akční cena 166 Kč*

Běžná cena 460 Kč
Akce: při koupi 1 ks melíru 
Aktivační emulze 30 VOL 

1 000 ml zdarma

*při využití nabídky z akčního letáku Togethair



15×STARTOVACÍ PAKET 15 + 45 ZDARMA*

15× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena na obsahu oleje 
z Chia semínek 

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× Vlasový vzorník (á 990 Kč)
1×  Aktivační emulze 20 VOL (6 %) 1000 ml (á 194 Kč)
1× Ručník s potiskem (á 220 Kč)
1× Miska na barvu (á 90 Kč)
1× Barvící štětec s potiskem (á 60 Kč)
20× Objednací kartička pro zákazníky (á 2 Kč)
10× Papírový sáček s potiskem (á 3 Kč)
10× Papírová taška s potiskem (á 30 Kč)

*tuto nabídku lze využít pouze 1× při prvním nákupu značky Togethair

10×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

20×
ZDARMA

10×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

KADEŘNÍK: 

SALON:

www.togethair.cz
www.togethair.sk

Cena akce: 2 985 Kč (á 199 Kč)
Ušetříte: 1 924 Kč

SLEVA 25 %
Sleva na všechny aktivační  
emulze 1 000 ml dle vlastního výběru 
S olejem acaí, rýžové otruby a passion exotické 
ovoce
Color Cream Activator 8 VOL
Color Cream Avtivator 10 VOL
Color Cream Activator 20 VOL
Color Cream Activator 30 VOL
Color Cream Activator 40 VOL

Běžná cena 194 Kč
Akční cena 146 Kč

Cena 350 Kč Cena 485 Kč Cena 298 Kč

TOP

PRODUKTY

CRYSTAL TEARS 125 ml – sérum na bázi Phytokeratinu pro 
ochranu a kontrolu každého typu vlasu, dodává lesk a hyd-
rataci. Nezatěžuje. Vytváří na povrchu jemný film chránící 
konečky vlasů. Vlasy jsou viditelně zdravější. 

SILVER ŠAMPON 1 000 ml – neutralizační šampon určený 
pro eliminaci nepříjemných žlutých odstínů u blond, šedi-
vých a odbarvených vlasů.  Obsahuje azulen, který snižuje 
žluté odlesky keratinu ve vlasových vláknech. Extrakt z kvě-
tů ibišku dodává potřebnou hydrataci a chrání před vznikem 
nežádoucího zabarvení. 

FIX FILLER 125 ml – texturizační sprej s Phytokeratinem 
dodává pevnost a objem jemným vlasům. Všestranný úči-
nek je ideální pro všechny typy vlasů. Chrání před vysouše-
ním při žehlení nebo foukání, zajišťuje dlouhotrvající účinek.

Vstupte do Věrnostního klubu a začněte čerpat všechny výhody, 
odměny a marketingovou podporu, podmínkou vstupu do klubu 
je nákup 10 tub barev.

Přijďte objevit svět přírodního barvení, péče a stylingu se znač-
kou Togethair na vypsané semináře:

17. 7. 2018 Praha
15. 8. 2018 Plzeň
4. 9. 2018 Praha

7. 9. 2018 Liberec
26. 9. 2018  Sokolov

O všech akčních nabídkách značky Togethair se informujte na 
našich prodejnách nebo u obchodních zástupců.







---běžná cena 
373 Kč

akční cena 
299 Kč
---

---běžná cena 
360 Kč

akční cena 
269 Kč
---

---běžná cena 
239 Kč

akční cena 
179 Kč
---

---běžná cena 
252 Kč

akční cena 
209 Kč
---

---běžná cena 
240 Kč

akční cena 
199 Kč
---

---běžná cena 
258 Kč

akční cena 
199 Kč
---

---běžná cena 
243 Kč

akční cena 
189 Kč
---

BA
RV

IC
Í S

YS
TÉ

M
PÉ

ČE
ST

YL
IN

G

LE
TN

Í P
ÉČ

E

TOPCHIC
Inteligentní permanentní barva 
pro 100% krytí šedin 
a jedinečnou krásu.

ULTRA VOLUME SHAMPOO
RICH REPAIR SHAMPOO

ULTRA VOLUME CONDITIONER
RICH REPAIR CONDITIONER

ULTRA VOLUME SERUM SPRAY
RICH REPAIR SERUM SPRAY

COLORANCE
Přeliv s technologií IntraLipid 
regenerující vlasovou strukturu. 

Goldwell je součástí Kao Salon Division, na českém trhu působí již přes 20 let. 

Profesionální vlasové výrobky Goldwell jsou určeny k tomu, aby přiváděly všechny přání a touhy stylistů a jejich klientů k životu. 
Od roku 1948 je společnost Goldwell známá průlomovými salonními inovacemi s dobře známými produktovými řadami 

jako jsou Topchic, Colorance a Elumen, vysoce výkonnými výrobky pro péči a styling Dualsenses a StyleSign 
a technologicky vyspělými produkty na trvalou ondulaci.

VYZKOUŠEJTE PEČUJÍCÍ PRODUKTY Z ŘADY DUALSENSES.
Řada Ultra Volume se hodí pro jemné až zplihlé vlasy. Poskytuje jim odlehčenou péči a zlepšuje plnost účesu. 

Každé vlasové vlákno je posilováno od kořínků až ke konečkům.

Řada Rich Repair je vhodná pro suché a těžce poškozené vlasy. Hloubkově obnovuje jejich strukturu 
a probouzí jejich přírodní lesk.

a jedinečnou krásu.

akční cena 
199 Kč
---

akční cena 
199 Kč
---

a jedinečnou krásu.
243 Kč

akční cena 
189 Kč
---

akční cena 
179 Kč

akční cena 
269 Kč

---běžná cena 
240 Kč

akční cena 
199 Kč
---

---běžná cena 
252 Kč

akční cena 
209 Kč
---

---běžná cena 
373 Kč

akční cena 
299 Kč
---

SALON ONLY HAIR
LACQUER
• Lak na vlasy s extra 

silnou fixací 

• Vlasy nelepí, snadno 
se vyčesává 

• Pro velmi silný 
a odolný závěrečný 
styling

---běžná cena 
305 Kč

akční cena 
229 Kč
---

---běžná cena 
305 Kč

akční cena 
229 Kč
---

AFTER-SUN 60SEC
TREATMENT
V pouhých 60 sekundách 
regeneruje vlasy až o 100% 
a zabraňuje lámavosti vlasů.

AFTER-SUN SHAMPOO
V jednom kroku 
efektivně odstraňuje 
slanou mořskou vodu 
i zbytky chloru a zároveň 
šetrně pečuje o vlasy 
a pokožku hlavy.



15

Pláštěnka stříhací TVÁŘ (šedá, modrá, oranžová)  
Akční cena 135,-

Papírové ručníky 100 ks  
Akční cena 289,-

Pláštěnka stříhací Fashion Creation
Akční cena 179,-

Gumový smetáček s lopatkou

     Kadeřnické potřeby Cmíra l

GIUBRA ECO JET
Profesionální fén 1800 W
DC motor s dlouhou životností
5 teplot vzduchu, 2 rychlosti

GIUBRA ZERO 9
Profesionální  fén  2000W
Profesionální AC motor s dlouhou životností
Ergonomický tvar
Dvojitá izolace pro větší bezpečnost
Turmalínové mřížky působí antistaticky
5 možností teploty vzduchu, 2 rychlosti foukání
Spínač  “studený vzduch”

ULTRON Mystic Cool – parní rovnač 
150 °C – 230 °C
30×110mm žehlící plocha
2,8 m dlouhý kabel
Funkce chladné páry dodává vlasům extra 
hydrataci a lesk

ULTRON Mach 4 krepovačka – L
Velké vlny
Nastavitelná teplota 80 °C – 230 °C

ULTRON Mach 4 krepovačka – S
Úzké vlny
Nastavitelná teplota 80 °C – 230 °C

890 Kč 1990 Kč

1100 Kč

175 Kč

860 Kč

Obchodní zástupce Liberec: Lenka Cicvárková tel. 725 778 917          | 15

1050 Kč

1100 Kč

Rosé 5,5“
2260 Kč

GO
1100 Kč

Stage 5,5
1590 Kč

Nůžky Jaguar Ergo 5“, 5,5“, 6“

Nůžky Jaguar Ergo efilační

+ DÁREK

1090 Kč
Silikonové pouzdro Midpoint na nástroje    

230 Kč

Zástěra stříhací lesklý nylon
(fialová, stříbrná, modrá, šedá)
Akční cena 120 Kč



MOSER NEO     
Kvalitní stříhací strojek
Nastavitelná výška stříhu 0,7 – 3 mm
Výdrž akumulátoru až 90 min
4 plastové nástavce
Síťový adaptér, stylové pouzdro
+ nástavce 15 + 25 mm ZDARMA

Praha 8 – Ďáblice, Ďáblická 949/4a, tel.: 286 584 478, fax: 286 584 390, www.cmiral.cz

Praha 1, Hradební 3, tel.: 224 826 608 Plzeň, Resslova 7, tel.: 377 919 284 Sokolov, Malé náměstí 2270, tel.: 352 625 535
Liberec 1, Nitranská 418, tel.: 485 109 697 České Budějovice, J. Š. Baara 39/a, tel.: 387 312 351 Vyškov, Dobrovského 3, tel.: 517 344 732

MOSER sada Diamond     
Sada dvou velmi výkonných strojků 
Chrom style + Chromini v limitované edici Diamond
Hlavice Magic Diamond s dvojnásobnou životností
Velmi rychlé dobíjení
Velmi lehký, ergonomický tvar
Ttichý chod, nastavitelná výška střihu

MOSER žehlička          
Profesionální žehlička v černé a bílé barvě
Keramický povrch
Teplota 150°C až 230°C
LED kontrolka
2,8 dlouhý kabel
rozměry činných desek: 24 mm × 90 mm

5790 Kč

Fén WAHL Super Dry             
Profesionální, silní AC motor s výkonem 2000 W
Ionizační efekt s turmalínovou technologií
2 rychlosti, 3 teplotní stupně
Tlačítko rychlého ochlazování horkého vzduchu
Příslušenství 2 hubice
Délka kabelu 3 m, barva černá lesklá

ANDIS Pro Foil     
Ideální pro dokončovací práce 
Vyholení vlasů a vousů 
Výdrž akumulátoru 60 min
Výkonné Lithium-ion baterie
Hmotnost 140 g

2790 Kč

2890 Kč 899 Kč

Fén  GIUBRA  ZERO  3     
Profesionální  fén  2100W     
Profesionální AC motor s dlouhou životností
Funkce ionizace snižuje dobu sušení  a pečuje o vlasy
Vyvážené rozložení hmotnosti, ergonomický tvar
Protiskluzový povrch  “soft-touch”  příjemný na dotek
Dvojitá izolace pro větší  bezpečnost
Turmalínové mřížky působí antistaticky
5 možností  teploty vzduchu, 2 rychlosti foukání
Spínač “studený vzduch”

1390 Kč

Fén  GIUBRA  ZERO  11 AIRY     
Profesionální  fén  2200W
Profesionální AC motor s dlouhou životností
Moderní design, ergonomický tvar
Velmi lehký fén – pouze 420 g
Nabíjecí kabel – 3 m
Turmalínové mřížky působí antistaticky
5 možností teploty vzduchu, 2 rychlosti foukání
Spínač  “studený vzduch”
Barva růžová a světle modrá

Super lehký

Fén  GIUBRA  ZERO  6          
Profesionální fén  2000W
Profesionální AC motor s dlouhou životností
Funkce ionizace snižuje dobu sušení a pečuje o vlasy
Ergonomický tvar
Dvojitá izolace pro větší  bezpečnost
Turmalínové mřížky působí antistaticky
5 možností teploty vzduchu, 2 rychlosti foukání
Spínač “studený vzduch”

1190 Kč

Navš t iv te  e -shop na  www.cmira l .cz

1450 Kč

900 Kč

Doporučujeme

MOSER NEOLINER      
Akumulátorový konturovací strojek
Výška střihu 0,4 mm
Šířka střihu 32 mm, hmotnost 135 g
Přídavný hřeben 3 – 6 mm
Výdrž akumulátoru 100 min
+ mini ventilátor s USB připojením ZDARMA

1900 Kč


